
Bezirksliga Jugend A
05 TSV SKC Baar Ebenhausen - SKV Augsburg weiblich :
05 AN Thal - SG Edelshausen weiblich :
05 SKC Königsmoos - SKV Ingolstadt :
05 SKV Augsburg - SK Lenting :

Tabelle/Klub SP Holz +P -P Gesamt/S Heim/S Ausw/S Lfv

1 SKV Augsburg 5 8309 8 : 2 1661,80 1663,33 6 : 0 1659,50 2 : 2
2 TSV SKC Baar Ebenhausen 5 8121 8 : 2 1624,20 1627,67 6 : 0 1619,00 2 : 2
3 AN Thal 5 8105 8 : 2 1621,00 1645,33 6 : 0 1584,50 2 : 2
4 SKC Königsmoos 5 7823 8 : 2 1564,60 1578,67 4 : 2 1543,50 4 : 0
5 SKV Augsburg weiblich 5 8105 4 : 6 1621,00 1629,33 4 : 2 1608,50 0 : 4
6 SG Edelshausen weiblich 5 7522 2 : 8 1504,40 1456,50 2 : 2 1536,33 0 : 6
7 SK Lenting 5 7256 2 : 8 1451,20 1435,00 0 : 4 1462,00 2 : 4
8 SKV Ingolstadt 5 6787 0 : 10 1357,40 828,00 0 : 2 1489,75 0 : 8

Heim Auswärts
Krahammer Patrick 471 SKV Augsburg Berk Thomas 426 SK Lenting
Kandler Christian 457 AN Thal Roch Sandra 423 SKV Augsburg weiblich
Gärtner Matthias 439 TSV-SKC Baar EbenhauBlenk Jennifer 413 SKV Augsburg weiblich
Cekovic Damir-Franjo 438 SKV Augsburg Höss Veronika 393 SG Edelshausen
Abt Dominik 426 AN Thal Dietenhauser Michaela 384 SG Edelshausen
Hölzl Christoph 416 TSV-SKC Baar EbenhauSchmid Stefanie 380 SKV Augsburg weiblich
Thaller Marcus 413 TSV-SKC Baar EbenhauBraun Jörg 378 SKV Ingolstadt
Narr Tobias 412 SKC Königsmoos Lilla Anja 378 SKV Augsburg weiblich
Kramer Tobias 410 SKC Königsmoos G Lorenz Dominik 377 SKV Ingolstadt
Meir Sven 403 SKC Königsmoos Kothmeier Christina 372 SG Edelshausen

Krahammer Patrick 471 SKV Augsburg Berk Thomas 426 SK Lenting
Kandler Christian 457 AN Thal Roch Sandra 423 SKV Augsburg weiblich

       Als Mannschaft der Woche 1777 Holz
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Dir/VerglA/PH/P

    Die Top Ten der Woche

Josef Hengge, 05.11.2006



Pl.  
Alt

Pl. 
Neu

A 
E N a m e K l u b JG Sp Ausw 

Schn Sp Heim 
Schn Sp Ges  

Schn
AwSn 
01/02 heute pers. 

Bestl
1. 1. Roch Sandra SKV Augsburg weiblich 0 2 439,00 3 436,00 5 437,20 0 423 455
2. 2. Dworatschek Denis AN Thal 0 1 437,00 1 431,00 2 434,00 0 0 437
3. 3. Gärtner Matthias TSV-SKC Baar Ebenhau 0 2 435,50 3 418,00 5 425,00 0 439 446
4. 4. Krahammer Patrick SKV Augsburg 0 2 432,00 3 441,33 5 437,60 0 471 471 neu
5. 5. Kramer Rainer SKC Königsmoos 0 1 429,00 0 0,00 1 429,00 0 0 429
6. 6. Lang Daniel SKV Augsburg 0 2 424,50 3 408,00 5 414,60 0 390 437
7. 7. Hehl Timo AN Thal 0 1 424,00 1 388,00 2 406,00 0 0 424
8. 8. Meuth Patrick TSV-SKC Baar Ebenhau 0 2 420,00 3 386,33 5 399,80 0 391 431
9. 9. Cekovic Damir-Franjo SKV Augsburg 0 2 415,00 2 442,00 4 428,50 0 438 446

12. 10. Berk Thomas SK Lenting 0 3 411,67 2 399,00 5 406,60 0 426 432
10. 11. Blenk Jennifer SKV Augsburg weiblich 0 2 409,50 3 420,67 5 416,20 0 413 434
14. 12. König Florian AN Thal 0 1 401,00 3 394,33 4 396,00 0 376 410
11. 13. Kothmeier Christina SG Edelshausen 0 3 394,00 2 358,00 5 379,60 0 372 421
17. 14. Abt Dominik AN Thal 0 2 391,00 1 426,00 3 402,67 0 426 426 neu
16. 15. Dietenhauser MichaelaSG Edelshausen 0 3 389,67 2 384,00 5 387,40 0 384 410
20. 16. Schiller Markus SKV Augsburg 0 2 388,00 2 387,50 4 387,75 0 0 422
15. 17. Schmid Stefanie SKV Augsburg weiblich 0 2 387,50 2 395,50 4 391,50 0 380 416
18. 18. Braun Jörg SKV Ingolstadt 0 4 387,50 0 0,00 4 387,50 0 378 414
13. 19. Tilch Lisa SG Edelshausen 0 2 387,00 2 348,50 4 367,75 0 371 403
22. 20. Brosi Maximilian SKC Königsmoos 0 2 386,50 2 388,00 4 387,25 0 380 396
23. 21. Thaller Marcus TSV-SKC Baar Ebenhau 0 2 386,00 3 404,00 5 396,80 0 413 425
19. 22. Altmann Benjamin SKV Ingolstadt 0 4 385,50 1 408,00 5 390,00 0 371 408
24. 23. Bernhard Tobias SKC Königsmoos 0 1 385,00 1 370,00 2 377,50 0 0 385
25. 24. Junge Alexander SKV Ingolstadt 0 1 385,00 0 0,00 1 385,00 0 0 385
21. 25. Schmidt Alexander SKV Ingolstadt 0 4 382,25 1 420,00 5 389,80 0 366 420
26. 26. Karl Andreas SKC Königsmoos 0 1 380,00 1 341,00 2 360,50 0 0 380
32. 27. Höss Veronika SG Edelshausen 0 3 379,67 0 0,00 3 379,67 0 393 405
27. 28. Utz Andreas TSV-SKC Baar Ebenhau 0 1 378,00 1 436,00 2 407,00 0 0 436
43. 29. Lilla Anja SKV Augsburg weiblich 0 1 378,00 1 355,00 2 366,50 0 378 378 neu
28. 30. Narr Tobias SKC Königsmoos 0 2 377,50 3 400,00 5 391,00 0 412 412 neu
29. 31. Stoll Dominik AN Thal 0 2 377,00 2 440,50 4 408,75 0 0 447
30. 32. Hölzl Christoph TSV-SKC Baar Ebenhau 0 1 377,00 2 411,00 3 399,67 0 416 416 neu
56. 33. Lorenz Dominik SKV Ingolstadt 0 1 377,00 0 0,00 1 377,00 0 377 377 neu
31. 34. Serebranski AlexanderSK Lenting 0 2 373,00 2 329,00 4 351,00 0 0 381
33. 35. Kuhn Moritz AN Thal 0 1 371,00 0 0,00 1 371,00 0 0 371
34. 36. Reinhold Sandra SKV Augsburg weiblich 0 1 367,00 2 396,50 3 386,67 0 0 398
35. 37. Meir Sven SKC Königsmoos 0 1 365,00 2 405,50 3 392,00 0 403 408
50. 38. Ampferl Tobias SK Lenting 0 1 363,00 0 0,00 1 363,00 0 363 363 neu
36. 39. Lisovskij Eugen SK Lenting 0 2 352,00 1 347,00 3 350,33 0 0 375
37. 40. Mayer Marina SG Edelshausen 0 1 345,00 2 366,00 3 359,00 0 0 375
38. 41. Berk Peter SK Lenting 0 3 339,67 1 338,00 4 339,25 0 332 357
55. 42. Stemple Patrick SK Lenting 0 1 319,00 0 0,00 1 319,00 0 319 319 neu
39. 43. Zieglmeier Lukas SKV Ingolstadt 0 2 288,00 0 0,00 2 288,00 0 0 293
42. 44. Kandler Christian AN Thal 0 0 0,00 2 431,50 2 431,50 0 457 457 neu
40. 45. Kramer Tobias SKC Königsmoos G 0 0 0,00 3 412,67 3 412,67 0 410 419
59. 46. Lieble Samuel AN Thal 0 0 0,00 1 396,00 1 396,00 0 396 396 neu
41. 47. Höglmeier Alexander SKV Augsburg 0 0 0,00 2 391,50 2 391,50 0 376 407
44. 48. Amler Peter SK Lenting 0 0 0,00 1 355,00 1 355,00 0 0 355

Bezirksliga Jugend A

R A N G L I S T E - Jugend A weiblich/männlich 2006/07

Josef Hengge, 05.11.2006



Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Holz Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
3. 1. Krahammer Patrick SKV Augsburg 5 471 2188 437,60 1457 291,40 731 146,20 17 3,40
1. 2. Roch Sandra SKV Augsburg weiblich 5 423 2186 437,20 1509 301,80 677 135,40 22 4,40
2. 3. Dworatschek Denis AN Thal 2 0 868 434,00 588 294,00 280 140,00 8 4,00
14. 4. Kandler Christian AN Thal 2 457 863 431,50 616 308,00 247 123,50 11 5,50
4. 5. Kramer Rainer SKC Königsmoos 1 0 429 429,00 282 282,00 147 147,00 7 7,00
5. 6. Cekovic Damir-Franjo SKV Augsburg 4 438 1714 428,50 1209 302,25 505 126,25 27 6,75
6. 7. Gärtner Matthias TSV-SKC Baar Ebenhause 5 439 2125 425,00 1486 297,20 639 127,80 27 5,40
8. 8. Blenk Jennifer SKV Augsburg weiblich 5 413 2081 416,20 1431 286,20 650 130,00 26 5,20
7. 9. Lang Daniel SKV Augsburg 5 390 2073 414,60 1449 289,80 624 124,80 37 7,40
9. 10. Kramer Tobias SKC Königsmoos G 3 410 1238 412,67 849 283,00 389 129,67 16 5,33
10. 11. Stoll Dominik AN Thal 4 0 1635 408,75 1146 286,50 489 122,25 27 6,75
11. 12. Utz Andreas TSV-SKC Baar Ebenhause 2 0 814 407,00 563 281,50 251 125,50 14 7,00
17. 13. Berk Thomas SK Lenting 5 426 2033 406,60 1404 280,80 629 125,80 27 5,40
13. 14. Hehl Timo AN Thal 2 0 812 406,00 560 280,00 252 126,00 7 3,50
23. 15. Abt Dominik AN Thal 3 426 1208 402,67 821 273,67 387 129,00 19 6,33
16. 16. Meuth Patrick TSV-SKC Baar Ebenhause 5 391 1999 399,80 1397 279,40 602 120,40 33 6,60
22. 17. Hölzl Christoph TSV-SKC Baar Ebenhause 3 416 1199 399,67 840 280,00 359 119,67 25 8,33
21. 18. Thaller Marcus TSV-SKC Baar Ebenhause 5 413 1984 396,80 1404 280,80 580 116,00 44 8,80
15. 19. König Florian AN Thal 4 376 1584 396,00 1120 280,00 464 116,00 30 7,50
70. 20. Lieble Samuel AN Thal 1 396 396 396,00 289 289,00 107 107,00 6 6,00
29. 21. Meir Sven SKC Königsmoos 3 403 1176 392,00 841 280,33 335 111,67 26 8,67
19. 22. Schmid Stefanie SKV Augsburg weiblich 4 380 1566 391,50 1104 276,00 462 115,50 38 9,50
12. 23. Höglmeier Alexander SKV Augsburg 2 376 783 391,50 577 288,50 206 103,00 18 9,00
30. 24. Narr Tobias SKC Königsmoos 5 412 1955 391,00 1380 276,00 575 115,00 49 9,80
20. 25. Altmann Benjamin SKV Ingolstadt 5 371 1950 390,00 1382 276,40 568 113,60 47 9,40
18. 26. Schmidt Alexander SKV Ingolstadt 5 366 1949 389,80 1425 285,00 524 104,80 60 12,00
27. 27. Schiller Markus SKV Augsburg 4 0 1551 387,75 1101 275,25 450 112,50 36 9,00
24. 28. Braun Jörg SKV Ingolstadt 4 378 1550 387,50 1096 274,00 454 113,50 41 10,25
26. 29. Dietenhauser MichaelaSG Edelshausen 5 384 1937 387,40 1362 272,40 575 115,00 47 9,40
25. 30. Brosi Maximilian SKC Königsmoos 4 380 1549 387,25 1112 278,00 437 109,25 45 11,25
28. 31. Reinhold Sandra SKV Augsburg weiblich 3 0 1160 386,67 848 282,67 312 104,00 34 11,33
31. 32. Junge Alexander SKV Ingolstadt 1 0 385 385,00 267 267,00 118 118,00 11 11,00
34. 33. Höss Veronika SG Edelshausen 3 393 1139 379,67 813 271,00 326 108,67 25 8,33
32. 34. Kothmeier Christina SG Edelshausen 5 372 1898 379,60 1327 265,40 571 114,20 59 11,80
33. 35. Bernhard Tobias SKC Königsmoos 2 0 755 377,50 569 284,50 186 93,00 19 9,50
67. 36. Lorenz Dominik SKV Ingolstadt 1 377 377 377,00 276 276,00 101 101,00 6 6,00
35. 37. Kuhn Moritz AN Thal 1 0 371 371,00 263 263,00 108 108,00 8 8,00
36. 38. Tilch Lisa SG Edelshausen 4 371 1471 367,75 1064 266,00 407 101,75 46 11,50
39. 39. Lilla Anja SKV Augsburg weiblich 2 378 733 366,50 537 268,50 196 98,00 24 12,00
56. 40. Ampferl Tobias SK Lenting 1 363 363 363,00 269 269,00 94 94,00 19 19,00
37. 41. Karl Andreas SKC Königsmoos 2 0 721 360,50 527 263,50 194 97,00 23 11,50
38. 42. Mayer Marina SG Edelshausen 3 0 1077 359,00 765 255,00 312 104,00 38 12,67
40. 43. Amler Peter SK Lenting 1 0 355 355,00 268 268,00 87 87,00 17 17,00
41. 44. Serebranski Alexander SK Lenting 4 0 1404 351,00 1047 261,75 357 89,25 69 17,25
42. 45. Lisovskij Eugen SK Lenting 3 0 1051 350,33 755 251,67 296 98,67 34 11,33
43. 46. Berk Peter SK Lenting 4 332 1357 339,25 1019 254,75 338 84,50 66 16,50
62. 47. Stemple Patrick SK Lenting 1 319 319 319,00 258 258,00 61 61,00 21 21,00
44. 48. Zieglmeier Lukas SKV Ingolstadt 2 0 576 288,00 433 216,50 143 71,50 42 21,00
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